令和 6年 12月 5日

関 係 各 位

伊丹市薬剤師会

会長 千葉 一雅

第１９回医療と介護連携を語る会

平素より会の活動にご協力頂きありがとうございます。

 今般、「第 19回医療と介護連携を語る会」を下記の通り開催いたします。

 ご多忙のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参集くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。

日  時： 令和 7 年 1 月 18 日（土） １４：３０～１６：００   定 員： １００名

参 加 費： 会員 無料   非会員 ￥2,000（当日受付でお支払い下さい）

場  所： 伊丹市立産業振興センター 6階 「マルチメディアホール」

伊丹市宮ノ前 2-2-2

講  演： １．「高齢者の難聴と補聴器」

水津耳鼻咽喉科 院長 水津 百合子 先生

      ２．「ここちよい排尿をめざして」

市立伊丹病院 泌尿器科主任部長 兼 人工透析室部長

岩田 裕之 先生

＊日本薬剤師研修センター 1単位申請中

【参加申込】下記QR コードまたは URLよりお申し込み下さい。

https://forms.gle/bjD8aPwjz8Wjt5gJA

お問合せ：伊丹市薬剤師会事務局 itamiyakuzai@yahoo.co.jp

参加申込締切：令和７年 1月 7日（火）17:00

https://forms.gle/bjD8aPwjz8Wjt5gJA